III - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Os créditos destinados à execução do Contrato referenciado no item I no período de 01/01/2024 à
31/12/2024 terão a seguinte classificação:

Valor total estimado para o exercício (até o encerramento da vigência atual): R$ 1.051.627,68
(um milhão, cinquenta e um mil seiscentos e vinte e sete reais e sessenta e oito centavos).

Declaração de Disponibilidade Orçamentária nº: 359/2024

Programa de Trabalho: 172371

Elemento de Despesa: 339037

Fonte: 1000000000

Plano Interno: PF99900AG24

Nota de Empenho Nº 17/2024

Brasília, na data da assinatura eletrônica.